
第74回岩手県高等学校スキー大会

男子 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

瀬川 康明

伊東 雄一

仙木 雅継

伊東 雄一
西山 龍太郎
葛巻 福春

[岩手 ]

[岩手 ]

[岩手 ]

[岩手]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地′点
フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーションNo.

安比高原スキー場カ ッコーコース

1183m
903m
280m

SAJ07-GS-59/86

2本 目
コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

松浦 高行
西山 龍太郎
宮本 慎矢

[岩手]

旗門数   35(33)  スター ト時間   10:58
天候     晴れ   雪質      ハー ド
スター ト/フ ィニッシュ気温     10℃ / 7℃

旗門数   37(35)  スタート時間   13:45
天候     晴れ   雪質      ハード
スター ト/フ ィニッシュ気温     6℃ / 3℃

順位  スタート
No

コート
ヾ
   劫竜お芝離争   ――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

No 氏名           所 属 名

堀合 健斗
伊藤 不口飛
石川 岳
志村 凛太朗
藤田 遥翔
中軽米 拓人
伊藤 輝
米倉 源
小野 大耀
佐々木 知洋
平野 澄海
西舘 俊希
吉田 蘭
中村 龍汰
飛鳥 燈予「

1本 目
時 間

5073
50.99
51.31

5210
5149
5235
5296
5286
5284
5368
5499
5461
5506
56.51
5991

合
時

日
間
本２
時

F=1010
計  レース
間 ポイン ト

51 14  1:4187     000
5177  1:4276     882
5210  1:4341    1527
5194  1:44.04   21‐ 51
5262  1:4411    2221
52.80  1:4515    3252
53.16  1:4612   4214
5339  1:4625   4343
5398  1:4682   4908
5360  1:4728   5364
53.82  1:48.81    6881
55.68  1:50.29   8348
5534  1:5040    84.57
56.54  1:5305   11085
5932  1:5923   17212
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盛岡中央
盛岡中央
平舘
盛岡中央
盛岡農業
盛岡中央
盛岡中央
岩手
盛岡中央
平舘
岩手
岩手
盛岡スコーレ

盛岡中央
岩手

2

2

3

2

3

3

2

3
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TIMING by S E I KODATA PROCESSING by S E I KO



第74回岩手県高等学校スキー大会

1贋小L スタート
No

16   29
17   28

DID NOT
21

DID NOT
26

[lst RUN]
赤坂 樹

[lst RUN]
矢羽 々 泰百

[lst RUN]

START   [lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

START   [2nd RUN]

技術代表  瀬川 康明

F=1010

コード 競技者  ―――一―――――――――――一―一――- 1本 目  2本 目 合 計  レース
No 氏名           所 属 名         時 間  時 間  時 間 ポイン ト

杉本 奏真        盛岡中央       1  1:0179 1:0044 2:0223 20186
菅原 朋也        一関学院       3  1:0013 1:0279 2:0292 20870

START

FINISH

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED T0

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED T0

1

岩 手         1

1

盛 岡 中央       1

0

0

0

0

0

0
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